
 

 

 
 
 

Вид надоместок Важечки Во примена од 1 август 2026 

Одржување платежна сметка во 
денари 

2,00 ден. по долговна 
трансакција иницирана од 
клиентот, минимум 30,00 ден. 
максимум 40,00 ден. месечно 

2,00 ден. по долговна 
трансакција иницирана од 
клиентот, минимум 35,00 ден. 
максимум 45,00 ден. месечно 

Одржување платежна сметка во 
денари за пензионери 

1,00 ден. по долговна 
трансакција иницирана од 
клиентот, минимум 20,00 ден. 
максимум 30,00 ден. месечно 

1,00 ден. по долговна 
трансакција иницирана од 
клиентот, минимум 25,00 ден. 
максимум 35,00 ден. месечно 

Одржување платежна сметка во 
девизи 

30,00 ден. во соодветната 
валута месечно 

35,00 ден. во соодветната 
валута месечно 

Плаќање режиски трошоци* 
на шалтер, во готово 90,00 ден. (по трансакција) 120,00 ден. (по трансакција) 

 
Сите наведени надоместоци се за физички лица. 
* Плаќање режиски трошоци и други услуги кон платежни сметки на правни лица со кои Банката има 
склучено договор  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


